
Expediente
2019-81- 1280-00156

Acta N"
19/008

VISTO: Que la cooperativa de viviendas COVIESTE solicita pei'miso para realizar

venta de comida y bebida durante las tres jornadas de carnaval, exonerando tributos.

RESULIANDOi Que el Concejo Municipal atento a la necesidad planteada por la

cooperativa, no presetrta objeciones.

ATENTO

A 10 precedentemerte expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Auloriza¡ a la cooperativa a realizar ve¡ta de comida y bebida durante las jomadas de

camaval 3, 4, y 5 de marzo, en coordinación con el CIC.

2. Incorpórese al Registro de Resolucione§, GUSTAVO GONZALE,Z, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Reso'Iución aprobad 
^ - "-" - 

w:ffi"
Alcalde \Iunicipio de Atlántida.

Tonás Berteta 370"canetones, Urusuay Tet: (+598) 1828 | \!wwjn.anetones.sub.uy




